

**Monza Gruppen ApS****Ravnevej 12  
6705 Esbjerg Ø****CVR-nr. 43 80 22 75****Årsrapport for perioden  
1. juli 2023 til 30. juni 2024  
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 15. oktober 2024

---

Dennis Villumsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Monza Gruppen ApS  
Ravnevej 12  
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 43 80 22 75

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Stiftet: 25. januar 2023

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

### Direktion

Dennis Villumsen, direktør

### Revisor

VENDELBO  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Industrivej 24  
6740 Bramming

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere, sælge og markedsføre legetøj i bred forstand samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 297.595, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 262.193.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er fortsat tabt, og selskabet er derfor omfattet af Selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab.

Ledelsen forventer fortsat at selskabskapitalen vil blive reetableret i form af fremtidig indtjening i de kommende år eller alternativt ved kapitaltilførsel. Selskabets likviditetsresserver er fortsat begrænsede som følge af opstartsomkostninger, men ledelsen har foretaget en række økonomiske tilpasninger, og årets resultat viser, at man er på rette vej, og der vil fortsat gøres tiltag til optimering af driften i de kommende regnskabsår.

Budgettet for regnskabsåret 2024-2025 viser ligeledes positivt resultat. Det er ledelsens vurdering, at likviditeten er tilstrækkelig som minimum frem til 30. juni 2025, og årsregnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.484.157</b>	<b>2.950.304</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-7.670.881</u>	<u>-3.487.849</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>813.276</b>	<b>-537.545</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>-116.667</u>	<u>-48.611</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>696.609</b>	<b>-586.156</b>
Finansielle indtægter	4	2.610	2.986
Finansielle omkostninger	5	<u>-295.071</u>	<u>-140.618</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>404.148</b>	<b>-723.788</b>
Skat af årets resultat	6	<u>-106.553</u>	<u>124.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>297.595</u></b>	<b><u>-599.788</u></b>
Overført resultat		<u>297.595</u>	<u>-599.788</u>
		<b><u>297.595</u></b>	<b><u>-599.788</u></b>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		358.333	458.333
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	7	<b>358.333</b>	<b>458.333</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	26.389	43.056
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>26.389</b>	<b>43.056</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>384.722</b>	<b>501.389</b>
Færdigvarer og handelsvarer		757.672	527.925
<b>Varebeholdninger</b>		<b>757.672</b>	<b>527.925</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.298.352	3.087.508
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.585	5.920
Andre tilgodehavender		110.559	221.174
Udskudt skatteaktiv		17.447	124.000
Periodeafgrænsningsposter		38.625	48.050
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.483.568</b>	<b>3.486.652</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.807</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.243.047</b>	<b>4.014.577</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.627.769</b>	<b>4.515.966</b>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-302.193</u>	<u>-599.788</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-262.193</u></b>	<b><u>-559.788</u></b>
Banker		1.934.663	1.918.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser		741.894	1.629.411
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		352.695	254.910
Anden gæld		<u>1.860.710</u>	<u>1.273.286</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.889.962</u></b>	<b><u>5.075.754</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.889.962</u></b>	<b><u>5.075.754</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.627.769</u></b>	<b><u>4.515.966</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-599.788	-559.788
Årets resultat	0	297.595	297.595
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-302.193</b>	<b>-262.193</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-599.788	-599.788
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-599.788</b>	<b>-559.788</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabskapitalen er fortsat tabt, og selskabet er derfor omfattet af Selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab.

Ledelsen forventer fortsat at selskabskapitalen vil blive reetableret i form af fremtidig indtjening i de kommende år eller alternativt ved kapitaltilførsel. Selskabets likviditetsresserver er fortsat begrænsede som følge af opstartsomkostninger, men ledelsen har foretaget en række økonomiske tilpasninger, og årets resultat viser, at man er på rette vej, og der vil fortsat gøres tiltag til optimering af driften i de kommende regnskabsår.

Budgettet for regnskabsåret 2024-2025 viser ligeledes positivt resultat. Det er ledelsens vurdering, at likviditeten er tilstrækkelig som minimum frem til 30. juni 2025, og årsregnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.626.087	3.128.539
Pensioner	608.965	262.891
Andre omkostninger til social sikring	182.677	36.079
Andre personaleomkostninger	<u>253.152</u>	<u>60.340</u>
	<b><u>7.670.881</u></b>	<b><u>3.487.849</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>17</u>	<u>18</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	100.000	41.667
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>16.667</u>	<u>6.944</u>
	<b><u>116.667</u></b>	<b><u>48.611</u></b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	819	0
Valutakursgevinster	<u>1.791</u>	<u>2.986</u>
	<b><u>2.610</u></b>	<b><u>2.986</u></b>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	295.071	134.276
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.342</u>
	<b><u>295.071</u></b>	<b><u>140.618</u></b>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>106.553</u>	<u>-124.000</u>
	<b><u>106.553</u></b>	<b><u>-124.000</u></b>
<b>7 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2023		<u>500.000</u>
Kostpris 30. juni 2024		<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		41.667
Årets afskrivninger		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024		<u>141.667</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>		<b><u>358.333</u></b>

## Noter

### 8 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2023	50.000
Kostpris 30. juni 2024	50.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	6.944
Årets afskrivninger	16.667
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	23.611
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>26.389</b>

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Manito Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede nettoskatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 17-32 mdr. med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 52, i alt t.kr. 83.

Selskabet indgået huslejekontrakt med en aktuel en aktuel årlig husleje på t.kr. 330.

Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel fra lejers side og med 12. måneders varsel fra udlejers side.

Selskabet har desuden indgået en lejekontrakt med lagerhotel med en årlig aktuel leje på t.kr. 162, der kan opsiges med 3 måneders varsel fra begge parters side.

## Noter

### **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld, der pr. 30. juni 2024 udgør t.kr. 1.935, har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsmidler og inventar efter reglerne om virksomhedspant. Virksomhedspantet udgør t.kr. 2.500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2024 t.kr. 4.441.